[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 дкабря 2023

№882
                                                                                                                 Экз.№0
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.08.2015 №562
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.08.2015 №562 «О  создании   Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район»:
1.1. Абзац 1 пункта 4.2 положения изложить в новой редакции «4.2. Члены Консультативного совета участвуют в его заседаниях без права замены. В случае невозможности присутствия члена Консультативного совета на заседании он имеет право за 1 рабочий день представить свое мнение по рассматриваемым вопросам в письменной форме.».
1.2. Абзац 2 пункта 5.6 положения изложить в новой редакции «В случае равенства голосов решающим является голос председательствующего на заседании Консультативного совета.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  А.П. Будылева
И.о.Главы администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                        А.Д. Пуреськина